ПРОТОКОЛ № 6 - ТС ФФАР

Решение заседания тренерского комитета ФФАР

Заседание проходило в заочном режиме

        14 октября   2021г.

Всего членов тренерского совета – 8

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс Е.В., Ячменева Е.А.,

Гончарова Н.В., Ковригин Д.М.

В заседании приняли участие  - 8  (восемь человек)

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З., Лебедева С.А, Власова О.В. Чуприс Е.В.,Ячменева Е.А.,

Гончарова Н.В., Ковригин Д.М.

        Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Обсуждение и голосование за участие спортсменов г. Челябинска по видам спортивной

аэробики в первенстве мира по спортивной аэробике 2021 г., который состоится в г. Ажен,

Франция 22-24 ноября.

Спортсмены Тумасова Виктория, Воронкова Влада прошли все предварительные

отборочные соревнования ФФАР по видам спортивной аэробики и занимают лидирующую

позицию в рейтинге возрастной категории кадеты (11-13 лет) в составе «трио».

Спортсмены и тренеры готовы выполнять все условия и требования, предъявляемые

министерством внутренних дел Франции и организаторами международных соревнований.

Рассмотрение данного вопроса является важным для получения приглашения от FISAF для

участия в международных стартах и оформления визовых документов спортсменам.

Голосовали:

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З., Лебедева С.А, Власова О.В. Чуприс Е.В.,Ячменева Е.А.,

Гончарова Н.В., Ковригин Д.М. -  «ЗА»  единогласно.

Решили: Повестку дня направить для рассмотрения и согласования в Президиум ФФАР.

  Председатель ТК ФФАР                                                                                             Г.М.Замыцкова